MESE DI SETTEMBRE 2020

COMUNE DI BRICHERASIO

Citta Metropolitana di Torino

N. 18 DIPENDENTI + SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

19,42

5,68

5,36

83,96

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

80,58

94,32

16,04

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

26,83

10,25

9,29

82,46

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

73,17

89,75

17,54

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

22,88

2,54

1,39

78,51

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

7712

97,46

21,49

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

7,34

3,68

3,41

96,07

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

92,66

96,32

3,93

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

17,36

6,63

8,31

81,45

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

82,64

93,37

18,55




